proposta CONTRATADA e demais documentos constantes do processo adminis-
trativo em epígrafe. Do Prazo de Vigência e Entrega O prazo de vigência do
presente ajuste será de 12 (doze) meses, com início em 28/05/2024 e término em
28/05/2025.Valor Contratual -  O Valor total deste instrumento contratual é de  R$
566.000,00 (quinhentos e sessenta e seis mil reais).Braúna/SP, 28 de maio de
2024. HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

EXTRATO CONTRATO Nº. 017/2024.TERMO DE COLABORAÇÃO QUE ENTRE
SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE BRAÚNA E A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS
DOS EXCEPCIONAIS DE PENÁPOLIS. Ratificação do objeto na modalidade

[...]

Penápolis, visando assegurar a inclusão da pessoa com deficiência no atendimen-
to educacional, atendendo os alunos da Rede Municipal de Ensino.DO VALOR: A
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente
termo de colaboração, recursos no valor de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos).
- DA VIGÊNCIA: O presente Termo de Colaboração terá vigência de 08 (oito)
meses sendo de 28/05/2024 a 28/01/2025. Braúna/SP, 28 de maio de 2024.
HEITOR VERDÚ. Prefeito Municipal

AVISO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA TERMO DE FOMENTO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2024 - PROCESSO/PROTOCOLO